

# Krakas Auto- og Industrielakering A/S

CVR-nr. 35 02 89 86

## Årsrapport

15. januar - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2013.

---

Karsten Kielland  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 15. januar - 30. april 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Krakas Auto- og Industrielakering A/S Baltorpbakken 16 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 02 89 86
	Stiftet: 15. januar 2013
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 15. januar - 30. april 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Kielland, formand Finn Baden-Jensen Martin Baden-Jensen Jens Ole Jensen
<b>Direktion</b>	Finn Baden-Jensen
<b>Revision</b>	Buus Jensen, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive autolakeringsværksted samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet for Krakas Auto- og Industrielakering A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -271 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til forventningerne til det første regnskabsår. Set i lyset af årets resultat har selskabet modtaget koncerntilskud på 300 t.kr., der er indarbejdet i årsregnskabet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 15. januar - 30. april

---

<u>Note</u>	2013 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44</b>
1 Personaleomkostninger	-369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31
<b>Driftsresultat</b>	<b>-356</b>
Andre finansielle indtægter	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-362</b>
3 Skat af årets resultat	91
<b>Årets resultat</b>	<b>-271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-271
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-271</b>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	30/4 2013 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435
Materielle anlægsaktiver i alt	435
Andre tilgodehavender	91
Finansielle anlægsaktiver i alt	91
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>526</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	80
Varebeholdninger i alt	80
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238
Tilgodehavende selskabsskat	112
Andre tilgodehavender	90
Tilgodehavender i alt	440
Likvide beholdninger	28
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>548</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.074</b>

## Balance

---

	30/4 2013
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Selskabskapital	500
6 Overført resultat	29
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>529</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	21
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88
Gæld til tilknyttede virksomheder	370
Anden gæld	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>524</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.074</b>
7 Eventualposter	
8 Nærtstående parter	

## Noter

---

	2013 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	346
Pensioner	21
Andre omkostninger til social sikring	2
	<u>369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Renter, tilknyttede virksomheder	7
	<u>7</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-112
Årets regulering af udskudt skat	21
	<u>-91</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 15. januar 2013	0
Tilgang i årets løb	466
<b>Kostpris 30. april 2013</b>	<u>466</u>
Af- og nedskrivninger 15. januar 2013	0
Årets afskrivninger	-31
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2013</b>	<u>-31</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2013</b>	<u>435</u>

## Noter

---

30/4 2013  
t.kr.

### 5. Selskabskapital

Selskabskapital 15. januar 2013	500
	<u>500</u>

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 6. Overført resultat

Overført resultat 15. januar 2013	0
Årets overførte overskud eller underskud	-271
Modtaget koncerntilskud	300
	<u>29</u>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 294 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restforpligtelse på 882 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede koncernselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter.

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Baden Jensen A/S, Ballerup